AEAOMENA EIZOAOY

AZY Sefapevng (m)

QdéMpo U Pog Se€apevig (m)
Awdpetpog PVC 10 atm (mm)

Mnkog KTA (m)

Yopetpo kopBou eloddou Siktuou (m)
Mapapetpog a

Qpeg avtAnong (h)

OyKOC AvTtAnong XELMEPLVAG NUEPAG (m3)
Katavahwon evépyelag (kWh)

Méylotn wptlaia katavaiwon (m3/h)

(A) XAPAKTHPIZTIKA MEFEOH ANTAHZHZ (1 avtAia)
lox0¢ piag avtAiag, P = E/t (kW)

Eykateotnuévn toxug = 3P (kW)

Mapoxn katabAuttikol aywyou, Q = V/t (m3/s)
Mavopetptkd Uog, amd Staypappa katadA. aywyol (m)
BaBuog anodoong (aro oxéon P =y QH /n)

(B) XAPAKTHPIZTIKA METEOH ANTAHZHE (2 avthieg)
KAion kopumUAng piag avtAiag, B (8Uo yvwotd onueia)
KAion kaprvAng duo avthwwy = B/2

Mavopetptkd Uog - onueio TopAg (M)

Mapoxn katabAuttikoU - onueio topung (L/s)

(r) XAPAKTHPIZTIKA MEFEOH ZHTHZH:

Méaon nuepnola mapoxn, Qg = Q*t/24 (Q piag avrAiag)
MéyLotn nuepriola mapoxn, Qy = Q*t/24 (Q V0o avtAuwv)
Méyilotn wplaia mapoxn, Qg = Vo/3.6

Juvteheotng Ay = Q. /Q¢

JUVTEAEOTAG Ag = Qn/Qy

(A) EAErXOz NIEZEQN ZTO AIKTYO

Mapoyxn mupkayldag (6Vo kpouvol)

Mapoyn oxedtaopou KTA (L/s)

looSUvapn tpaxutnta (m)
Ablaototonotnpévn TpoxuTnTa
Mapapetpog B

Mapdpetpogy

Mapapetpog N

Napoxr KTA (m>/s)

Alapetpog KTA (m)

KAion NI

AnwAeLeg evépyelag Se€apevi-koppBog elcddou (m)
K2Y 6e€apevig (m)

Evepyelako uopetpo kopPBou elcodou (m)
‘Yyog rieong otnv elcodo (m)

AplBu6C opodwv Tou e€umnpeTolvVTaL

218.0
6.0
®355
700
185.0
140
20.0
3600
1200
500

60.0
180.0
0.0500
94.4
0.772

0.912
0.456
102.0

83.4

41.7
69.5
138.9
1.67
2.00

10.0
148.9
0.001

20
0.330
0.013
0.012

0.1489
0.3212
0.0148
10.3
212.0
201.7
16.7

258.0
5.0
®315
650
224.0
170
18.0
2500
1080
400

60.0
180.0
0.0386
122.9
0.776

1.220
0.610
129.0

67.2

28.9
50.4
1111
1.74
2.20

10.0
1211
0.001

20
0.330
0.013
0.012

0.1211
0.285
0.0184
12.0
253.0
241.0
17.0

298.0
6.0
®280
600
263.0
200
18.0
1700
900
300

50.0
150.0
0.0262
153.9
0.792

1.756
0.878
161.0

44.4

19.7
333
83.3
1.69
2.50

10.0
93.3
0.001
20
0.330
0.013
0.012

0.0933
0.2532
0.0205
12.3
292.0
279.7
16.7

338.0
5.0
250
550
302.0
230
20.0
1600
1000
250

50.0
150.0
0.0222
183.1
0.798

2.110
1.055
189.0

38.9

18.5
324
69.4
1.75
2.14

10.0
79.4
0.001
20
0.330
0.013
0.012

0.0794
0.2262
0.0270
14.9
333.0
318.1
16.1



Mavopetpiko UYog, H (m)

Mavopuetpikd Uog, H (m)
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